[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «
	24
	»
	июня
	20
	24

	№
	140

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Перегребное от 08.06.2020 № 152
 «О Комиссии по соблюдению требований

 к служебному поведению муниципальных

 служащих органа местного самоуправления

 сельского поселения Перегребное

 и урегулированию конфликта интересов»
           В соответствии с письмом Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 16.05.2024 №36-Исх-3170, в целях соблюдения требований по проведению Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органа местного самоуправления сельского поселения Перегребное и урегулированию конфликта интересов, утвержденной постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 08.06.2020 № 152:
            1.Внести в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Перегребное и урегулированию конфликта интересов, утвержденной постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 08.06.2020 № 152, следующие изменения:
            1.1.Включить в состав комиссии представителя Управления профилактики коррупционных и иных правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа-Югры (по согласованию).
            1.2.Исключить из состава комиссии Мерзлякову О.С. и включить Унгер К.Е., инспектора по делопроизводству администрации сельского поселения Перегребное.

           1.3.Исключить из п.2.4. Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органа местного самоуправления сельского поселения Перегребное и урегулированию конфликта интересов слова «среднего профессионального образования, высшего образования и дополнительного профессионального образования».

            1.4.Исключить из п.8 состава комиссии слова «среднего профессионального образования, высшего образования и дополнительного профессионального образования».
           2.Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
           3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики, Комарову Т.Н.

 Глава сельского поселения Перегребное
                                      А.А. Пиндюрин